MognucaHo umdpoBoii nognmceio: MYHULIMMANIBHOE
KA3EHHOE OBLLUEOBPA30OBATE/IbHOE YUPEXXOEHUVE
CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLUKOJIA CEJIA

F'OJTYMETb

DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Mocksa, NHH t0/1=7710568760,
OrPH=1047797019830, STREET="B0nbLU0i 3/1aTOYCTUHCKWIi Nepeysiok, 4. 6,

cTpoeHve 1", L=r. Mocn(Ba C=RU, O=KasHauelicTBo Poccum, CN= KasHauencTso

Poccun

MpuynHa: A yTBepana aTOT LOKYMEHT
[Oata: 10 CeHTA6pb 2024 1. 12:41:57

1 ypok
2 ypok
3 YPOK
4 ypok
S yPOK
6 ypok
7 YPOK
8 ypok
9 ypok

YrBepxkaaro:
OUPEKTOP

MKOY COIII c.'oaymeTtsb

PACITHMICAHHUE 3BOHKOB

08.30 - 09.10
09.25- 10.05
10.10 - 10.50
11.10-11.50
12.05 - 12.45
13.00 - 13.40
13.45 — 14.25
14.40 - 15.20
15.25-16.05

10 ypok 16.10 - 16.50
11 ypok 16.55-17.35

15 MUHYT

S MUHYT
20 MunHyT
15 MuHyT
15 MuHyT
S MHHYT
15 MUHYT
S MHHYT
S MHHYT
S MUHYT
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